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Sygn. USK/DZP/PN-64/2017                                                           Wrocław, 2017-06-21
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Urazowej i Chirurgii Ręki; USK/DZP/PN-64/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Dotyczy: pakiet nr 4, Aparat USG

Pytanie nr 1

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 9

Czy Zamawiający wymaga aparatu USG z monitorem LED o wysokiej  rozdzielczości 1920 x 1080 przeznaczonym do diagnostyki medycznej czy dopuści aparat starszej generacji z monitorem o rozdzielczości 1024x758? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 13

Czy Zamawiający dopuści aparat USG renomowanego producenta bez wbudowanego akumulatora.

Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 3

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 17

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy aparat USG renomowanego producenta wyposażony w wyjście DVI oraz złącze sieci LAN do podłączenia systemu w standardzie DICOM bez możliwości zdalnego łączenia z serwisem?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 4

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 16

Czy Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania w przetargu wysokiej klasy aparat USG najnowszej generacji, wprowadzonego do produkcji w 2017roku renomowanego producenta, wyposażonego w dysk twardy SDD, w którym szybkość transmisji danych, czas dostępu do danych, średni czas bezawaryjnej pracy oraz większa odporność na uszkodzenia mechaniczne znacznie przekraczają parametry wymagane przez zamawiającego, czy też dopuści aparat wyposażony w standardowy wychodzący z użytkowania dysk HDD?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 5

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 45

Czy Zamawiający dopuści aparat USG renomowanego producenta, z głowicą mikrokonweksową o zakresie częstotliwość pracy głowicy od 4.0 MHz do 9.0 MHz?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 6

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 45

Czy Zamawiający dopuści aparat USG renomowanego producenta, z głowicą liniową o zakresie częstotliwość pracy głowicy od 3.0 MHz do 16.0 MHz?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 7

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 46

Czy Zamawiający dopuści aparat USG renomowanego producenta, z głowicą konweksową w technologii singiel crystal o zakresie częstotliwości pracy głowicy w zakresie od 1.0 MHz do 7.0 MHz?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8

Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 55, pkt 59

Czy Zamawiający dopuści aparat USG renomowanego producenta bez możliwością rozbudowy w przyszłości o głowicę typu hokej z zakresem częstotliwość pracy głowicy od 6.0 MHz do 15.0 MHz?
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9
Dotyczy specyfikacja techniczna przedmiotu zamówienia pakiet nr 4, pkt 61

Czy Zamawiający dopuści aparat USG renomowanego producenta bez możliwości rozbudowy o czytnik kodów paskowych pacjenta dający możliwość natychmiastowego wprowadzenia danych i archiwizacji w systemie szpitalnym? 
Odpowiedź:
Tak. Zamawiający dopuszcza.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
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